Kính gửi: Các trường THCS trong huyện.
Để phục vụ báo cáo của UBND huyện về Chương trình nông thôn mới. Tổ Chuyên môn THCS, Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường THCS trong huyện thống kê số lượng học sinh TN THCS năm học 2015-2016 tham gia học TCCN, học trường nghề khác (theo biểu gửi kèm) và gửi vào hộp thư nguyenvantam.dh@quangninh.gov.vn trước 14h 00 ngày 11/11/2016.

Trân trọng!
*Chú ý: 

Các đơn vị thông qua số liệu của chính quyền địa phương, hội phụ huynh và thông tin từ các em học sinh trong trường để tổng hợp số liệu
Kết quả phân luồng sau THCS năm học 2016-2017

	TT
	Trường
	TS
	Vào THPT Đầm Hà
	Vào THPT Lê Lợi
	Vào DTNT
	Vào TT GDNN-GDTX
	Đi học TCCN, học trường nghề khác
	Còn lại
	Ghi chú

	1
	THCS Quảng Lâm
	48
	06
	17
	05
	03
	
	
	

	2
	THCS Quảng An
	70
	20
	14
	05
	01
	
	
	

	3
	THCS Quảng Lợi
	44
	27
	0
	05
	01
	
	
	

	4
	THCS thị trấn 
	94
	72
	10
	
	11
	
	
	

	5
	THCS xã Đầm Hà
	78
	37
	15
	
	04
	
	
	

	6
	THCS Quảng Tân
	46
	39
	02
	
	04
	
	
	

	7
	THCS Tân Bình
	44
	19
	02
	
	06
	
	
	

	8
	THCS Dực Yên
	28
	11
	03
	
	05
	
	
	

	9
	THCS Đại Bình
	47
	32
	01
	
	02
	
	
	

	10
	THCS Tân Lập
	55
	31
	03
	
	05
	
	
	

	Tổng
	554
	294
	67
	15
	52
	
	
	


    Người lập biểu
